

平成30年度 政務活動費出納簿

会派名：公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
H30.05.07	1	資料作成費 (コピー機リース代)	0	15,120	-15,120
H30.05.07	2	資料作成費 (パソコン(1台)リース代)	0	6,720	-21,840
H30.05.08	3	広報広聴費 (議会報告会場所代(6月2日キックス中会議室AB使用料として))	0	3,000	-24,840
H30.05.10		政務活動費	400,000	0	375,160
H30.05.21	4	資料作成費 (用紙代)	0	40,270	334,890
H30.05.27	10	資料作成費 (用紙代)	0	1,937	332,953
H30.05.28	5	資料購入費 (eo光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,751	330,202
H30.05.28	6	資料作成費 (コピー代)	0	6,188	324,014
H30.05.31	7	広報広聴費 (会派ホームページの管理料)	0	3,086	320,928
H30.06.01	11	広報広聴費 (6月2日 市議会報告会のお茶代として)	0	1,782	319,146
H30.06.04	8	資料作成費 (パソコン(1台)リース代)	0	6,720	312,426
H30.06.04	9	資料作成費 (コピー機リース代)	0	15,120	297,306
H30.06.06	12	資料作成費 (コピー用紙代)	0	1,380	295,926
H30.06.19	13	広報広聴費 (大原一郎議員 ホームページ更新)	0	15,444	280,482
H30.06.19	14	広報広聴費 (浦山宣之オフィシャルサイト更新)	0	25,324	255,158
H30.06.19	15	広報広聴費 (浦山宣之議員 NOV O 2018年5月発行 データ制作)	0	21,924	233,234
H30.06.26	16	資料作成費 (コピー代)	0	2,125	231,109
H30.06.26	17	資料購入費 (eo光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,751	228,358
H30.06.27	18	資料購入費 (公共交通会議の傍聴時資料代)	0	440	227,918
H30.07.03	19	資料作成費 (ノートパソコン 再リース契約代(4台))	0	36,158	191,760
H30.07.03	20	資料作成費 (コピー機リース代)	0	15,120	176,640
H30.07.03	21	資料作成費 (パソコンリース代(1台))	0	6,720	169,920
H30.07.09	22	資料作成費 (輪転機のインク代)	0	15,984	153,936
H30.07.09	23	資料購入費 (ガバナンス、D-File、地方議会人購入費)	0	13,110	140,826
H30.07.10		政務活動費	600,000	0	740,826
H30.07.26	24	資料作成費 (コピー代)	0	8,515	732,311
H30.07.26	25	資料購入費 (eo光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,805	729,506
H30.07.27	31	要請・陳情活動費 (国土交通省へ、「大阪南部高速道路事業化促進と付随する事業」についての陳情のため要した交通費(大原一郎議員、浦山宣之議員、中村貴子議員 3名分))	0	90,840	638,666
H30.07.31	26	広報広聴費 (会派ホームページの管理料)	0	3,086	635,580
H30.08.01	29	要請・陳情活動費 (大阪府庁へ「南河内地区の南部における医療的ケア児を含む肢体不自由児の通学時間に要する時間の緩和のため、知肢併設校の設立を求める要望」のため要した交通費(三島克則議員 1名分))	0	1,440	634,140

平成30年度 政務活動費出納簿

会派名：公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
H30.08.03	27	資料作成費 (コピー機リース代)	0	15,120	619,020
H30.08.03	28	資料購入費 (パソコンリース代(1台))	0	6,720	612,300
H30.08.07	34	資料作成費 (コピー用紙代)	0	1,937	610,363
H30.08.07	30	資料作成費 (輪転機のインク代)	0	15,876	594,487
H30.08.27	32	資料購入費 (e o 光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,805	591,682
H30.08.27	33	資料作成費 (コピー代)	0	8,691	582,991
H30.08.31	35	資料購入費 (「地方議会人」購入費)	0	1,076	581,915
H30.08.31	36	広報広聴費 (NOVO No.85夏号 デザイン制作料)	0	21,924	559,991
H30.08.31	37	広報広聴費 (市議会公明党 ホームページ更新代)	0	46,116	513,875
H30.09.03	38	資料作成費 (パソコンリース代(1台))	0	6,720	507,155
H30.09.03	39	資料作成費 (コピー機リース代)	0	15,120	492,035
H30.09.11	40	資料購入費 (「地方議会人」購入費)	0	1,116	490,919
H30.09.26	41	資料作成費 (コピー代)	0	6,822	484,097
H30.09.26	42	資料購入費 (e o 光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,805	481,292
H30.09.28	47	広報広聴費 (議会報告会会場代(11月25日ノバテイ長野3階多目的ホール))	0	5,000	476,292
H30.10.01	43	広報広聴費 (会派ホームページの管理料)	0	3,086	473,206
H30.10.03	44	資料作成費 (コピー機リース代)	0	15,120	458,086
H30.10.03	45	資料作成費 (パソコンリース代(1台))	0	6,720	451,366
H30.10.03	46	広報広聴費 (浦山宣之オフィシャルサイト更新)	0	25,324	426,042
H30.10.10		政務活動費	600,000	0	1,026,042
H30.10.11	48	資料購入費 (「地方議会人」購入費)	0	1,076	1,024,966
H30.10.11	49	資料作成費 (用紙代)	0	40,710	984,256
H30.10.16	50	資料購入費 (河内長野市空家等対策計画の資料)	0	1,020	983,236
H30.10.24	51	資料作成費 (コピー用紙代)	0	4,140	979,096
H30.10.26	52	資料作成費 (コピー代)	0	7,787	971,309
H30.10.26	53	資料購入費 (e o 光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,805	968,504
H30.11.05	54	資料作成費 (コピー機リース代)	0	15,120	953,384
H30.11.05	55	資料作成費 (輪転機再リース代(年額))	0	16,292	937,092
H30.11.05	56	資料作成費 (パソコンリース代(1台))	0	6,720	930,372
H30.11.26	57	資料作成費 (コピー代)	0	5,749	924,623
H30.11.26	58	資料購入費 (e o 光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,805	921,818
H30.11.30	59	広報広聴費 (会派ホームページの管理料)	0	6,110	915,708
H30.12.03	60	資料作成費 (コピー機リース代)	0	15,120	900,588
H30.12.03	61	資料作成費 (パソコンリース代(1台))	0	8,294	892,294
H30.12.03	62	資料作成費 (コピー用紙代)	0	690	891,604
H30.12.03	63	広報広聴費 (浦山宣之議員オフィシャルサイト更新)	0	25,324	866,280

平成30年度 政務活動費出納簿

会派名：公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
H30.12.03	64	広報広聴費 (中村貴子議員ホームページ更新代)	0	12,204	854,076
H30.12.03	65	広報広聴費 (大原一郎議員ホームページ更新代(No.72))	0	50,220	803,856
H30.12.03	66	広報広聴費 (浦山宣之議員 NOVOデザイン制作料(No.88・秋号))	0	21,924	781,932
H30.12.03	67	広報広聴費 (三島克則議員ホームページ更新代)	0	14,364	767,568
H30.12.03	68	広報広聴費 (市議会公明党 ホームページ更新代)	0	65,340	702,228
H30.12.19	69	資料作成費 (輪転機のインク代)	0	31,752	670,476
H30.12.20	70	広報広聴費 (浦山宣之議員 オフィシャルサイトメイン・サーバー代行維持管理代)	0	15,324	655,152
H30.12.26	71	資料作成費 (コピー代)	0	7,224	647,928
H30.12.26	72	資料購入費 (e o 光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,805	645,123
H31.01.04	73	資料作成費 (コピー機リース代)	0	15,120	630,003
H31.01.10		政務活動費	600,000	0	1,230,003
H31.01.10	74	資料購入費 (「地方議会人」購入費)	0	1,828	1,228,175
H31.01.28	75	資料購入費 (e o 光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,805	1,225,370
H31.01.28	76	資料作成費 (コピー代)	0	6,633	1,218,737
H31.01.31	77	広報広聴費 (会派ホームページの管理料)	0	3,086	1,215,651
H31.02.04	78	資料作成費 (コピー機リース代)	0	15,120	1,200,531
H31.02.08	79	広報広聴費 (NOVO No.94 冬号 デザイン制作料)	0	27,324	1,173,207
H31.02.08	80	資料作成費 (用紙代)	0	16,844	1,156,363
H31.02.08	81	広報広聴費 (浦山宣之議員 オフィシャルサイト更新料)	0	25,324	1,131,039
H31.02.08	82	資料作成費 (コピー用紙代)	0	2,760	1,128,279
H31.02.08	83	資料作成費 (コピー用紙代)	0	1,380	1,126,899
H31.02.25	84	資料購入費 (「地方議会人」購入費)	0	2,580	1,124,319
H31.02.26	85	資料購入費 (e o 光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,805	1,121,514
H31.02.26	86	資料作成費 (コピー代)	0	4,587	1,116,927
H31.03.04	87	資料作成費 (コピー機リース代)	0	15,120	1,101,807
H31.03.04	88	広報広聴費 (大原一郎議員 ホームページ更新代(No.73))	0	19,764	1,082,043
H31.03.26	89	資料購入費 (e o 光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,780	1,079,263
H31.03.26	90	資料作成費 (コピー代)	0	7,754	1,071,509